
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 

S180/2020/0151/OIV 

S980/2020/0017/OIV

Městská část Praha 2 

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Tel:

Náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2
000 634 61
CZ00063461

(na straně jedné jako „Objednatel", dále také „Zmocnitel"),
za níž na základě plné moci udělené Zmocnitelem ze dne 2.11.2020 Příloha č. 2 jedná:

Správa nemovitostí Praha 2, a. s.
Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2
Jednající: RNDr. MILANEM SVÍTKEM, předsedou představenstva
IČO: 049 58 268
DIČ: CZ049 58 268
Bankovní spojení: 

(dále jen „Zadavatel” nebo také „Zmocněnec")

a

AG-REAL s.r.o. 
Sídlo:
Jednající:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Klapálkova 3138/16, Chodov, 149 00 Praha 4 

Vladimírem Augustou, jednatelem společnosti

601 98 770 
CZ60198770

Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 24879.

(na straně druhé jako „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18.11.2020

I.



Dne 18.11.2020 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení 
stavby s názvem „Náměstí Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce bytů č. 11 a 2, společných prostor 
a dvorní fasády", v rozsahu dle projektové dokumentace pro výběr dodavatele s názvem:

• „STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU NÁMĚSTÍ MÍRU 1195/5 PRAHA 2" zpracovaná 
projektantem DONDESIGN s.r.o, se sídlem: Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4, IČ: 290 62 
942, v srpnu 2019, a

• „STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU NÁMĚSTÍ MÍRU 1195/5, PRAHA 2 OPRAVA SEVERNÍ 
FASÁDY", zpracovaná projektantem DONDESIGN s.r.o, se sídlem: Vorařská 2075/2, 143 00 
Praha 4, IČ: 290 62 942, v červnu 2019 (dále jen „SOD").

Při provádění stavebních prací v rámci stavby s názvem: „Náměstí Míru 1195/5 - oprava a 
rekonstrukce bytů č. 11 a 2, společných prostor a dvorní fasády" došlo v průběhu provádění 
stavebních prací k upřesnění skutečného rozsahu prací a ke změnám rozsahu prací, jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které před jejich zahájením nebylo možné předvídat. Rovněž došlo ke 
změnám rozsahu prací vyvolaným nesouladem mezi projektovou dokumentací a soutežním výkazem 
výměr, také ke změnám v důsledku požadavků objednatele reagujících na změny vyvstalé v průběhu 
realizace díla. Nutnost provedení těchto prací je odsouhlasena AD a TDS, přičemž jsou popsány ve 
stavebním deníku.
1) Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní veřejné zakázce, jejich 

potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení původních stavebních 
prací.

2) D odatečné stavební práce budou zadány témuž zhotoviteli.

II.

1. V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
"zákon") a s odkazem na Změnový list č. 1 uvedený v Příloze č. 1 tohoto dodatku (vícepráce a 
méněpráce jsou vyčísleny v příloze tohoto změnového listu, kdy tyto jsou včetně příloh potvrzených 
podpisy zástupců smluvních stran uloženy u objednatele), se smluvní strany dohodly na změně SOD 
takto:

- V Článku II. Doba plnění odst. 2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY) SOD se bod 2.1.2. 
nahrazuje novým následujícím zněním:

„2.1.2. řádné ukončení a předání celého díla (lhůta pro dokončení všech stavebních 
prací) - (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání) včetně 
úplného a řádného vyklizení staveniště:

nejpozději do 290 kalendářních dnů od zahájení provádění díla podle bodu 
2.1.1. této smlouvy".

(tj. nejpozději do 15.9.2021)

- V Článku IV. Cena díla SOD se odst. 4.1. nahrazuje novým následujícím zněním:
„4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané 
hodnoty (dále rovněž jen „DPH")

18 894 263,62 Kč.

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 15 % z celkové ceny díla uvedené výše činí 
částku

2 834 139,54 Kč.

Dohodnutá celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

21 728 403,16 Kč

(slovy: dvacet jedna milionů sedmset dvacetosm tisíc čtyřistatři korun českých šestnáct
haléřů)".



2. Ostatní ustanovení SOD zůstávají beze změn.

III.
1. Tento dodatek je platný k datu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění 

v Registru smluv.
2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 

2 stejnopisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 vč. příloh 
Příloha č. 2 - Plná moc ze dne 2.11.2020

V Praze, dne:

Milan
Svítek

Digitálně podepsal 
Milan Svítek 
Datum: 2021.03.25 
10:55:33 +01,00'

V Praze, dne:

Vladimír
Augusta

Digitally signed by Vladimír 
Augusta
DN: c=CZ, ou=P332131,
cn=Vladimír Augusta,
sn=Augusta,
givenName=V!adimír,
serialNumber=P332131
Date: 2021.03.25 14:38:01 +01'00'

za Objednatele za Zhotovitele

RNDr. Milan Svítek
předseda představenstva 

na základě plné moci ze dne 2.11.2020

Vladimír Augusta
jednatel společnosti

Za OP: Mgr. Jan Bureš Jan
Bureš

Digitálně podepsal Jan Bureš 
DN: c=CZ, o=MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 
2, ou=Odbor právní, cn=Jan Bureš, 
email=jan.bures@praha2.cz, 
title=vedoucí odboru, 
2.5.4.97=VATCZ~00063461, 
seria IN u m ber=QCA-21082 
Datum: 2021.03.25 10:36:14 +01 '00'

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od - do -

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 

ě. 152 ze dne 22. 3. 2021

vedoucí odboru majetku a investic

Ing. Petr 
Grametbauer

Digitálně podepsal Ing. Petr 
Grametbauer
Datum: 2021.03.25 10:12:36 +0T00'

podpis

Nehodící se škrtněte



Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

f/L/tOHA t /

ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Příloha č. HI.

Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Předmět díla: Náměstí Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce bytů 11 a 2, společných prostor a dvorní 
fasád

Objekt:
Objednatel: Městská část Praha 2
Zhotovitel: AG-REAL s.r.o., Klapálkova 3138/16,149 00 Praha 4, IČ: 60198770
TDS:

Projektant: DONDESIGN s.r.o, se sídlem: Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4, IČO: 290 62 942
Popis změny:

PŘÍPOČTY
Jedná se o dopočet fasádního lešení dle skutečnosti, v základním rozpočtu byly nedostatečné m2, dále pak dopočet 
ochranných síti nad prostorem kam vstupuje MS, dopočet pomocného lešení, které bude využito na podhledy, 
šikminy, opravy krovu atd. Dalšími vicepracemi jsou D+M parotěsné a difuzní fólie, tak aby byla zachována 
funkčnost všech vrstev střešního pláště tj. aby nedocházelo ke srážení vody apod. Na plynové potrubí bude 
naistalována ochrana z pěnového polyetylénu, aby nedocházelo ke styku železa a mědi a dále budou nainstalovány 
ochranné úhelníky, které zabráni případnému navrtáni potrubí V 6. NP bylo opraveno a doplněno ležaté svodné 
potrubí dešťové kanalizace. Dále bude dopočítána úprava vnitřního vodovodu, kanalizace a út z důvodu změn 
dispozice zařizovacich předmětů během realizace. Stoupací potrubí bude provedené z CU místo ocelového potrubí 
Dalšími položkami víceprací jsou zařizovací předměty vč. veškerého příslušenství obklady a dlažby dle výběru 
investora. Dále se vícepráce týkají elektroinstalaci, kde v základním rozpočtu je nedostatečná kabeláž nutná 
k provedeni díla, kabeláž a osvětlení v suterénu, nové typy svítidel a nouzových svítidel dle výpočtu osvětlení, nové 
typy rozvaděčů s požární ochranou vč. vyzbrojeni. K těmto položkám jsou dopočítány stavební přípomoce tj. sekáni, 
drážkováni, průrazy. Ze slaboproudých instalaci je dopočítáno trubkováni pro STA,UPC,02 a je provedeno také 
rezervní trubkování. Z tesařských konstrukci, které jsou dopočítány se jedná o zesíleni a opravy lvovu dle zápisu 
statika. Dalšími vicepracemi jsou sádrokartonové konstrukce, které zahrnuji sondy z bytů v 5. NP, dopočet instalačni 
příčky a přečištěny. Střešní okna se budou muset demontovat, doplní se fólie, převodová lišta a následně tyto okna 
budou zpět namontována. Ze zámečnických konstrukci jsou dopočteny ocelové přiložky, které jsou přivařeny 
v místech dělení ocelových nosníků, dále pak ocelové nosníky profilu IPE 160,240 - tak aby byla doplněna stropní 
konstrukce bytu 6. NP a 7.NP. Ocelové nosníky se musely vzhledem k velkým délkám a nemožnosti manipulace 
s nimi, dělit a následně svařovat v místě jejich montáže. Dále jsou dopočteny montáže dlažeb v bj.č. 2 a bj.č 11, kdy 
v základním rozpočtu jsou nedostačující m2. V rozpočtu vícepráci jsou také uvedeny hodinové zúčtovací sazby za 
profese odborný tesař (tesařské práce • statika, heverování krovu, podpěry, vyneseni) a dále hodinová zúčtovací 
sazba na horolezecké práce (dle požadavku investora demontáž stávajících rozvodů UPC ve světlíku).

Na základě výše uvedených skutečností bude dodán harmonogram prací, který bude přílohou tohoto změnového listu a 
který přesně specifikuje vliv na termín dokončeni díla.

ODPOČTY
Práce a dodávky, které nebudou realizovány z důvodu nadbytečnosti nebo změny.
Jedná se především o dodávky a montáže regulátorů tlaku plynu nízkotlakého, zařizovací předměty, které jsou nahrazeny 
zařizovacími předměty vyššího standartu, dle výběru investora. Dále nebude realizováno el. ovládání zadního vstupu do 
objektu. Jako u zařizovacich předmětů jsou také odečteny položky týkající se dodávky obkladů a dlažeb, které jsoi 
nahrazeny výběrem dle investora. Dalšími ménžpracemi jsou položky z elektroinstalací a to především: odeče 
instalačních trubek, rozvaděčů, které jsou nahrazeny rozvaděči jiného typu s požární ochranou a odečet svítidel, které jsou 
nahrazeny novými svítidlu dle výpočtu osvětleni. Dále je odečteno plynové stoupací potrubí, které mělo být realizováni 
v předizolovaném železe a bude nahrazeno měděným potrubí. Posledními položkami z méněprací jsou položky týkající Si 
BOZP (stavba nezajišťovala koordinátora BOZP)

Odůvodněni změny:

Práce a dodávky zjištěné během realizace díla např. statické opravy krovu a opravy střešního pláště. 
Nesoulad mezi projektovou dokumentaci a soutěžním výkazem výměr 
Požadavky investora na změny vyplynulé během realizace díla.



Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

I
O

§
■a

Ičměnu vyvolal:

Jedná se o změnu: 
{(zatrhnout)

{jedná se o změnu ve 
temyslu zákona: 
{(zatrhnout)

I Zhotovitel: AG-REAL s.r.o. 

zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 
\§ 222 odst. 4

Způsob projekčního 
řešeni změny: 
(zaškrtnout)

>.§ 222 odst 5 

§ 222 odst. 6 

£ 222 odst. 7

zápis do SO (deníku změn)

[dodatek k PO______

dokumentace skut provedeni

'jiné

hodnota připočtů (víceprací) - Voí^qcě.T OřĎAV/ 
celkem v Kč bez DPH

■hodnota odpočtů (méněprací) _ 
celkem v KČ bez DM

3 S71 586,07

1203868,40

b
§
•a

ocenění změny předložil: 

páklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH __________ sazba: 15%

’ na změnu vč. DPH

Zhotovitel: AG-REAL s.r.o.

2 367 717,67

355157,65

2 722 875,32

údaje o dosud schválených změnách Jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.
v
& Termín realizace změny: 09. 03.2021

Vliv sněny na termín dokončeni dka: ANO, pnxBouženi terminu dokončení díla 
o 90 dní do 15.9. 2021.

Změnu odsouhlasil:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

—
datum

Zhotovíte/ (statutární zástupce):
TDS:
Projektant: ______________________________
(tjednatel (statutární zástupce) na základě plné moci ze 
ne 2.11.2020:

Jpbj
Idnt

S.'i.loZ i

PJ Zej f
4z. ar. z*2i

I
a

'Přílohy:
I Změnový rozpočet tl - MPC 

Změnový rozpočet č. 2 - VCP iU2Jiauo££4-Qt ^ ustv*;v

Za Objednatele strana ČMo Z za Zhotovitele



Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Tabulka evidence změn č. 1

bez
dopadu 
do ceny

nad
rámec
ceny

cenové údaje bez DPH cenové údaje vč. 
DPH

číslo změny snížení
ceny

pří počty odpočty
cena díla cena díla

ČI. 4.1. SOD ČI. 4.1. SOD

Základní smlouva - SOD XX XX XX XX XX 16 526 545,95 19 005 527,84

Změnový list č. 1 X X 3 571 586,07 - 1 203 868,40 18 894 263,62 21 728 403,16

\

1

1

Součty 3 571 586,07 1 203 868,40 18 894 263,62 21 728 403,16

Za Objednatele strana číslo 3 za Zhotovitele





l^'jUohcv k<^a-4REKAPITULACE STAVBY
Kód: 00002
Stavba: Zménový rozpočet č. 2 - VCP_Námésti Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce bytů 11 a 2, společných prostor a

dvorní fasády
KSO: CC-CZ:
Místo: Náměstí Míru 1195/5.120 00 Praha 2 - Vinohrady, Datum: 1.2.2021

Zadavatel: 10: 04958268
Správa nemovitosti Praha 2 a.s. DIČ: CZ04958268

Zhotovitel: 1C: 60198770
AG-REAL s.r.o. DIČ: CZ60198770

Projektant 1C:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez OPH 3 571 586,07

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 3 571 586,07 635 737,91

Cena s DPH V CZK 4 107 323,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datumapodpis: Razítko patům a podpis:

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

00002
Změnový rozpočet č. 2 - VCP_Náměstí Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce bytů 11 a 2, společných prostor a 
dvorní fasády

Náměstí Míru 1195/5,120 00 Praha 2 - Vinohrady,

Správa nemovitosti Praha 2 a.s.
AG-REAL s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

1.2.2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Změnový rozpočet č. 2 • VCP_Náměstí Míru 1195/5 - 
00002 oprava a rekonstrukce bytů 11 a 2, společných 

prostor a dvorní fasády

3 571 586,07 4107 323,98

3 571 586,07 4 107 323,98

Střena 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový rozpočet č. 2 - VCP_Náměstí Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce 
bytů 11 a 2, společných prostor a dvorní fasády

KSO: CC-CZ:
Místo: Náměstí Míru 1195/5.120 00 Praha 2 - Vinohrady, Datum: 1.2. 2021

Zadavatel: 1C: 04958268
Správa nemovitostí Praha 2 a.s. DIČ: CZ0495826B

Zhotovitel: IČ: 60198770
AG-REAL s.r.o. DIČ: CZ60198770

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 571 586,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 571 586.07 15.00% 535 737,91

Cena s DPH v CZK 4 107 323,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový rozpočet c. 2 - VCP_Náměstí Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce 
bytů 11 a 2, společných prostor a dvorní fasády

Místo: Náměstí Míru 1195/5,120 00 Praha 2 - Vinohrady, Datum: 1.2. 2021

Zadavatel: Správa nemovitostí Praha 2 a.s. Projektant:
Zhotovitel: AG-REAL s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
713- Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitrní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady 

M- Práce a dodávky M 
58-M - Revize vyhrazených technických zařízeni 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

3 571 586,07

158 243,69
333,60 

155 755,85 

2 154,24

2 989 233,41 
89 512,18 

5 427,37 

2 098,00 

133 807,52 

587 156,82 

1 692,00 

1 195 312,86 

275 696,01 

23 788,33 

275 237,98 

28 355,25 

51 317,41 

244 986,18 

74 845,50 

8 400,00 
8 400,00 

76 327,50 

339 381,47 
64 644,09 

80 805,10 

96 966,14 

96 966,14

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový rozpočet č, 2 - VCP_Náměstí Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce 
bytů 11 a 2, společných prostor a dvorní fasády

Místo: Náměstí Míru 1195/5,120 00 Praha 2 - Vinohrady, Datum: 1. 2.2021

Zadavatel: Správa nemovitostí Praha 2 a.s. Projektant:
Zhotovitel: AG-REAL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 571 586,07

D HSV Práce a dodávky HSV 158 243,69
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 333,60

165 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,800 417,00 333,60

<<
<<

<<
<<

<<
<<

: "Vytažení vody z 5. NP'
"b.j.í.9"
0,5*0,4 
"b.j.ó.lO”
1,5*0,4
Součet

0.200

0,600
0,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 155 755,85

1 K 941121113 f Montáž lešení řadového trubkového těžkého s 
podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m m2 253,000 160,16 40 520,48

w
w
w
vv
vv
w

“Dopočet k rozpočtu oprava fasády"
•Základní rozpočet"
-455
'Dopočet - skutečnost"
708
Součet

-455,000

708.000
253.000

2 K

w
w
vv

941121213 * Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s 
podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití
"Dopočet k rozpočtu oprava fasády"
253*60
Součet

m2 15 180,000

15 180,000 
15180,000

1.86 28 234,80

3 K 941121813 , Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s 
podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m m2 253,000 96,88 24 510,64

vv
vv
w
w
w
vv

"Dopočet k rozpočtu oprava fasády"
"Základní rozpočet"
-455
"Dopočet - skutečnost"
708
Součet

-455,000

708.000
253.000

4 K 944511111 . Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 509,000 21,35 10 867,15
Vv
w
w
w

"Oprava fasády*
"Skutečnost - položka chyběla v základním rozpočtu (Mš)"
509
Součet

509,000
509,000

Wa&a

5 K 944511211 - Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 30 540,000 0,59 18 018,60

I •

"Oprava fasády"
509*60
Součet

30 540.000 
30 540,000

6 K 944511811 * Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 509,000 15,24 7 757,16
w
w
w
w

"Oprava fasády"
"Skutečnost - položka chyběla v základním rozpočtu (MŠ)"
509
Součet

509,000
509,000

tAíaj&v

70 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 177.000 142,68 25 254,36

vv "Práce a dodávky, které nebyly součástí základního rozpočtu”
w
w
w

"Podhledy, šikminy, opravy krovu atd... v bj. č. 11"
177
Součet

177,000
177,000

164 K 974031165 Vysekání rýh vezdivu cihelném ht do 150 mm š do 200
.mm... . ...............

m 2,000 296,33 592,66
w
w
vv
w

"Vytažení vody z 5. NP"
"b.j.č.9"
0,5
"b.j.č.10”

0,500

Strana 5 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,5 - 1,5ÓĎ
-------------

w Součet 2,000

D 998 Přesun hmot 2 154,24
166 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,963 337,00 324,53

167 K 998012034 Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za t 0,963 175,00 168,53
.zvětšenv.přesun do 500 m

168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,963 1 725,00 1 661,18

D PSV Práce a dodávky PSV 2 989 233,41

D 713 Izolace tepelné 89 512,18
71 K 713131R02 D+M oplechovánf soklu m2 2,577 1 268,22 3 268,20

w "Práce a dodávky, které nebyly součásti základního rozpočtu"

w "Sokl - terasa"
w "Včetně příplatku za ohyby atd.."
w 8,59*0,3 2,577
w Součet 2,577

58 K 713151141 Montáž izolace tepelné střech Šikmých parotésné
rfiflfíxní

m2 283,250 74,13 20 997,32

VV "Práce a dodávky, které nebyly součástí základního rozpočtu"

w "Šikminy - krov - parozábrana"
w 16,9*3,5 59,150
w 16,9*5 84.500
w 8*13,2 105,600
w 8,5*4 34,000
w Součet 283,250

59 M 28355300 pás podstfeínl parotěsný tepelně izolační s reflexní AI 
vnthmn

m2 297,412 69,60 20 699,94
w 283,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 297,413

163 M 28355R01 difúzně propustná fólie m2 297,413 65,32 19427,02
VV 283,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 297,413

162 K 713151R01 Montáž izolace tepelné střech Šikmých difúzní fólii m2 283,250 72,11 20 425.16

w "Práce a dodávky, které nebyly součásti základního rozpočtu"

w "šikminy - krov - difúznl fólie"
w 16,9*3,5 59,150
w 16,9*5 84,500
w 8*13,2 105,600
w 8,5*4 34,000
w Součet 283,250

19 K 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými m 75,300 27,70 2 085,81
IrolačnímLnm izdrv

vv "Plyn. potrubí - b.j. č. 2"
w 12,1 12,100
w "Plyn. potrubí - b.j. č. 11“
w 19 19,000
w "Stoupací potrubí"
w 44,2 44,200
w Součet 75,300

20 Aí 28377089 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 
na/mmm

m 50,000 34,60 1 730,00

21 W 28377R01 pouzdro izolační potrubní z pémvěbo poíyetytem 
92/Fimm

m 33,000 19,14 631,62

22 K 998713104 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 3fi m t 0,123 1 344,00 165,31

23 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
nm ižití merhanizane t 0,123 665,00 81,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 427,37

72 K 721173R01.OSM Oprava vfi. doplnění cca 3mb KG 110 ležaté svodné
rířižťové kanflli7ar.a kpl 1,000 2 851,37 2 851,37

w "Práce a dodávky, které nebyly součástí základního rozpočtu"

w "6.NP"
w 1 1,000
w Součet 1,000

155 K 721173R02 Úprava rozvodů vnitřní kanalizace soubor 1,000 1 942.00 1 942,00

VV “Zména dispozice v průběhu stavby - úprava nainstalovaných 
rozvodů"

vv “b.j. č. 2"
w 1 1,000
vv Součet 1,000

280 K 721173R03 Úprava rozvodů vnitřní kanalizace soubor 1,000 634,00 634,00

w "Změna dispozice v průběhu stavby - úprava nainstalovaných 
rozvodů"

w ”b.j. č. 2 - umývátko"
vv 1 1,000
w Součet 1,000

Strana 6 z 23



u

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 098,00
156 K 722179R01 Úprava rozvodů vnitřního vodovodu soubor 1,000 1 659,00 1 659,00

VV "Změna dispozice v průběhu stavby - úprava nainstalovaných
rozvodů “

vv "b.j. C. 2"
vv 1 1,000
vv Součet 1,000

279 K 722179R02 Úprava rozvodů vnitřního vodovodu soubor 1,000 439,00 439,00

w "Změna dispozice v průběhu stavby - úprava nainstalovaných
rozvodů"

vv "b.j. č. 2 - umývátko"
vv 1 1,000
vv Součet 1.000

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 133 807,52

17 M 13011050 Úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375
t 0,028 48 574,00 1 360,0725*95x1 mm - nhrňniňka Cli nlvnověhn nntnihí

w "B.j. e. 2"
w 12,1*0,0009 0,011
vv "B.j. Č. 11"
vv 19*0,0009 0,017
w Součet 0,028

26 K 723111R01 Přichyceni úhelníků 25*25*3 k CU potrubí m 31,100 38,96 1 211,66
w "B.j. č. 2"
w 12,1 12,100
w “B.j. č. 11"
w 19 19,000
w Součet 31,100

33 K 723161027 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 50 ZTI m 44,200 2 968,30 131 198,86tvamvfik
vv "Stoupací potrubí"
vv 44,2 44,200
vv Součet 44,200

24 K .998723104 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v ' 
rinSfim t 0,028 778,00 21,78

25 K 998723181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez t 0.028 541,00 15,15
— ------ —---------- _____ oni ižili mechaoizace

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 587 156,82
123 M :551001 Umyvadlo 85*46 cm - bílé (Laufen) kus 1,000 8 990,00 8 990,00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr die investora - 
b.j.č.2"

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

125 M 551003 Umývátko pravé 48x28 cm - bílé (Laufen) kus 1,000 2384,00 2 384,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"

w 1 1,000
vv Součet 1,000

124 M 551002 Sifon umyvadlový kovový - chrom (Alcaplast) , kus 2,000 729,00 1458,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"

vv 2 2,000
vv Součet 2,000

126 M 551004 Baterie umyvadlová páková stojánková 110-chrom 
(Hansnmhe)

kus 1,000 3 839,00 3 839,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"

w 1 1,000
vv Součet 1.000

127 M 551005 Baterie umyvadlová páková stojánková s bidetovou 
-SOtškciíL- chrom {Hansambe]

kus 1,000 5 726,00 5 726,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"

w 1 1,000
w Součet 1,000

128 M 551006 Vana ocelová smaltovaná 170x75x42 cm - bílá
/KaMewaft _ kus 1,000 19 764,00 19 764,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"

w 1 1,000
w Součet 1,000

129 M 551007 Nohy vanové 5030 (Katdewei) kus 1,000 1 242,00 1 242,00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"

w 1 1,000
w Součet 1,000

130 Aí 551008 Sifon vanový - schrom s nap. přepadem (Alcaplast) kus 1,000 1 643,00 1 643,00

Strana 7 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

"Nový typ zanzovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"
1 1.000

w Součet 1,000
131 M 551009 Baterie vanová podomítková (Hansgrohe) kus 1,000 4 769,00 4 169,00

VV "Nový typ zanzovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

132 M 551010 ibox. 2ákl. těleso (Hansgrohe) kus 1,000 3 597,00 3 597,00
w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 

b.j.č.2"
w 1 1,000
w Součet 1.000

133 M 551011 Fixfit stěn. vývod (Hansgrohe) kus 1,000 886,00 886,00
w
w

"Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"
1 1,000

w Součet 1,000
551012 Sprchový set k vaně (Hansgrohe) kus 1,000 1 818,00 7 818,00

w “Nový typ zařizovacího předmětu ■ výběr dle investora - 
b.j.č.2"

w 1 1,000
vv Součet 1,000

135 M 551013 W/C závěsné s hlubokým splachováním - bílě (Laufen) kus 1,000 7 386,00 7 666,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"

< <
 

< < 1
Součet

1,000
1,000

136 M 551014 WC sedátko duroplastové - bílé (Laufen) kus 1,000 2 246,00 2 246,00

w
vv

"Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2“
1 i.ooo

vv Součet 1,000
137 M 551015 Protihluková podložka k WC (Alcaplast) kus 1,000 76,00 76,00

VV

w

"Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"
1 1,000

vv Součet 1,000
138 /W 551016 Ovládací tlačítko - blle/chrom/bllé (Geberit) kus 1,000 3 115,00 3115,00

w
w

'Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"
1 1,000

vv Součet 1,000
139 M 551017 Otopný žebří prohnutý 75x150 cm se středovým 

nfínnmním - hllv /7ehnrler)
kus 1,000 3 284,00 3284,00

w
w
w

“Nový typ zařizovaciho předmětu • výběr dle investora - 
b.j.č.2"
1
Součet

1,000
1,000

140 M 551018 Armatura rohová, 50 mm s ruční hlavici vpravo - bílá 
/7ehnrlar)

kus 1,000 2 526,00 2 526,00

vv "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

141 M 551019 Termostatická hlavice SH - bílá (Zehnder) kus 1,000 726,00 726,00
vv

vv

"Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"
1 1,000

vv Součet 1,000
142 M 551020 Svěmé Sroubení pro měď (2kusy) (Zehnder) kus 1,000 136,00 136,00

w

w
w

"Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"
1
Součet

1,000
1,000

143 M 551021 Elektrická topná tyč DBM 900w - bílá (Zehnder) kus 1,000 5 564,00 5 564,00
vv

vv

"Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2"
1 1,000

w Součet 1,000
193 M 551022 umyvadlo 60x42 cm - bílé (Laufen) kus 1,000 6 941,00 6947,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč 1.05”

w 1 1,000
w Součet 1,000

194 M 551023 skříňka pod umyvadlo - světlý jilm (laufen) kus 1,000 12 297,00 12297,00

Strana 8 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.e.11-mč. 1.05"

vv 1 1.000
vv Součet 1,000

195 M 551024 zrcadlová skříňka 60x70x18 cm pravá s osvětlením a kus 1,000 J2 529,00 12 529,00
_ zásuvkou - svňttv Him. (1 anfan)

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.e.11-mč. 1.05"

vv 1 1,000
vv _ Součet 1,000

196 M 551025 wc závěsné s hlubokým splachováním - bílé (Laufen) kus 1,000 7 666,00 7 666.00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05”

vv 1 1,000
w Součet 1,000

197 M 551026 wc sedátko se zpomalovacím mechanismem SoftCIose kus 1,000 3 578,00 3 578,00- hltá II atifen)
w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora -

b.j.č.H-mč. 1.05“
vv 1 1,000
w Součet 1,000

198 M 551027 ovládací tlačítko - bilé/chrom/btté (Geberit) kus 1,000 2 036,00 2 036,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora -
b.j.č.11 - mč. 1.05"

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

199 M 551028 protihluková podložka k WC (Alcaplast) kus 1,000 76,00 76,00

VV "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle invastora - 
b.j.č.11-mč. 1.05"

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

200 M 551029 sifon designový kovový - chrom (Alcaplast) kus Í.000 729,00 729,00

vv “Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11-mč. 1.05”

vv 1 1,000
w Součet 1.000

20í M 551030 rohový ventil kovový- chrom (Alcaplast) kus 2,000 340,00 680,00

W “Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05“

w 2 2,000
w Součet 2,000

202 M 551031 sprchové vanička z litého mramoru R550 včetně
ri&fiínn xifnnu QfivQO rim — hífá fflAnfatsň kus 1,000 9 592,00 9 592,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05“

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

203 M 551032 sprchový kout bezbariérový čtvrtkruh 90x90, stříbrná
I&sk <tkln & ťinmvnu fKarmí) kus 1,000 25 052,00 25 052,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05“

w 1 1,000
w Součet 1,000

204 M 551033 baterie umyvadlová pákové stojánková 150- chrom
ÍHansnmhfi)

kus 1.000 5 926,00 5926,00

w "Nový typ zanzovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05"

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

205 /W 551034 sprchový systém pod omítku s termostatem - komplet kus 1,000 23 128,00 23 128,00
sadiL- chrom (Hnnsamhe\

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05"

w 1 1,000
w Součet 1,000

206 M 551035 bidetová sprška včetně podomltkově batene - komplet 
saria - nhmm fSanhnl

kus 1,000 4 909,00 4 909,00

w "Nový typ zanzovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05"

w 1 1,000
vv Součet 1.000

207 M 551036 držák na toaletní papír s krytem - chrom (Hansgrohe) kus 1,000 1 126,00 1 126,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05"

w 1 1,000
w Součet 1,000

208 M 551037 wc kartáč s nádobkou - chrom (Hansgrohe) kus 1,000 1 126,00 1 126,00

w “Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05"

vv 1 1,000

Strana 9 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,000"
209 M 551038 otopný žebřík prohnutý 50x123 cm se středovým 

.. nfínniňnlm - h!lv f7ehm1er\
kus 1,000 2319,00 2 319,00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05"

w 1 1,000
w Součet 1,000

210 M 551039 armatura rohová, 50mm s ruční hlavicí vpravo - bílá kus 1,000 2 526,00 2 526,00
Í7ahr>ríer)

vv "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11-mč. 1.05"

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

211 M 551040 termostatická hlavice SH-bllá (Zehnder) kus 1,000 726,00 726,00
w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 

b.j.č.11 - mč. 1.05”
w 1 1,000
w Součet 1,000

212 M 551041 svěmé šrouben! pro měd (2 kusy ) - bílé (Zehnder) kus 1,000 136,00 136,00

vv "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05"

w 1 1,000
w Součet 1,000

213 M 551042 elektrická topná tyč DBM 300W-bílá (Zehnder) kus 1,000 4 386,00 4 386,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.05"

w 1 1,000
w Součet 1,000

214 M 551043 vana ocelová smaltovaná 180x80x42 cm - bílá 
ÍKalriewnh

kus 1,000 23274,00 23 274,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11-mč. 1.11"

w 1 1,000
vv Součet 1.000

215 M 551044 nohy vanově speciální 5032 (Kaldewei) kus 1,000 1 701,00 1 701,00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

w 1 1,000
w Součet 1,000

216 M 551045 sifon vanový s napouštěním přepadem - chrom 
líá/rvsa/asř).

kus 1,000 j 1 937,00 1 937,00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11”

w 1 1,000
w Součet 1,000

2Í7 M 551046 wc závěsné s hlubokým splachováním - bílé (Laufen) kus 1,000 7 666,00 7 666,00

vv ‘Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora -
b.j.č.11-mč. 1.11"

vv 1 1,000
w Součet 1,000

2Í8 M 551047 wc sedátko se zpomalovacím mechanismem SoftCIose
— hifá í\ »/iřpn) kus 1,000 3 578,00 3 578,00

w "Nový typ zanzovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

w 1 1,000
vv Součet 1,000

219 M 551048 ovládací tlačítko - bllé/chrom/bílé (Geberít) kus 1,000 2 036,00 2036,00

VV "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

w 1 1,000
w Součet 1.000

220 M 551049 dvojumyvadlo 120x42 cm - bílé (Laufen) kus 1,000 25 504,00 25 504,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

w 1 1,000
w Součet 1,000

221 W 551050 skříňka pod dvojumyvadlo - světlý jilm (Laufen) kus 1,000 20 455,00 20 455,00

vv "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

222 M 551051 sifon designový kovový- chrom (Alcaplast) kus 2,000 729,00 1 458,00

w “Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11-mč. 1.11"

w 2 2,000
w Součet 2,000

223 M 551052 rohový ventil tovový- chrom (Alcaplast) kus 4,000 340,00 1 360,00
"Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.ě.11 - mč. 1.11"

Strana 10 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

4
Souňet

4,000
4,000

224 M 551053 protihluková podložka k WC (Alcaplast) kus 1,000 76,00 76,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 -mč. 1.11"

w
vv

225 M 551054

1
Součet
baterie umyvadlová páková stojánková 150-chrom 
/Hnnsamhe) .... . .. . _

kus

1,000 
_ 1,000

2,000 5 926,00 11 852,00

vv "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 -mč. 1.11"

w 2 2,000
vv Součet 2,000

226 M 551055 baterie vanová páková podomítková - chrom 
(Hansomhp) kus 1,000 4 169,00 4 169,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle invastora - 
b.j.č.11 -mč. 1.11"

vv
w

1
Součet

1,000
1,000

227 M 551056 základní podomítková těleso k baterii vanová 
fHaosnmhe)

kus 1,000 3 597,00 3 597,00

VV "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

VV
w

1
Součet

1,000
1,000

228 M 551057 stěnový vývod s držákem (Hansgrohe) kus 1,000 2 294,00 2294,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

vv
w

1
Součet

1,000
1,000

229 M 551058 sprchová sada k vanové baterii - chrom (Hansgrohe) kus 1,000 1 702,00 1 702.00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11-mč. 1.11“

vv
w

1
Součet

1,000
1,000

230 M 551059 bidetová sprška včetně podomítková baterie - komplet
carla — nhmm ÍSanhn) kus 1,000 4 909,00 4 909,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11-mč. 1.11"

vv
vv

1
Součet

1,000
1,000

231 M 551060 držák na toaletní papír s krytem - chrom (Hansgrohe) kus 1,000 1 126,00 1 126,00

VV "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

vv
w

1
Součet

1,000
1.000

232 M 551061 wc kartáč s nádobkou - chrom (Hansgrohe) kus 1,000 1 126,00 1126,00

w "Nový typ zanzovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

vv
w

1
Součet

1,000
1,000

233 M 551062 otopný žebřík prohnutý 60x147 cm se středovým 
-fiňnninnim - hllv f7ahnrtert _

kus 1,000 2 896,00 2 896,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mě. 1.11"

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

234 M 551063 armatura rohová, 50mm s ruční hlavicí vpravo - bílá 
(7ehorieň

kus 1,000 2 526,00 2 526,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

w
w

1
Součet

1,000
1,000

235 M 551064 termostatická hlavice SH-bílá (Zehnder) kus 1,000 726,00 726,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

vv
w

1
Součet

1,000
1,000

236 M 551065 svěmé Sroubeni pro měd (2 kusy) - bílé (Zehnder) kus 1,000 136,00 136,00

w “Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"

w
w

1
Součet

1,000
1,000

237 Aí 551066 elektrická topná tyč DBM 6001/1/- bílá (Zehnder) kus 1,000 4 681,00 4 681,00

w

w

"Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.11"
1 1,000

w Součet 1,000
238 M 551067 umyvadlo 55x42 cm - bílé (Laufen) kus 1,000 6 941,00 6 941,00

Strana 11 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "Nový typ zanzovacího předmětu - výběr dle investora -
—

b.j.č.11 - mč. 1.13”
w 1 1,000
vv Součet 1,000

239 M 55106S skříňka pod umyvadlo - světlý jilm (Laufen) kus 1,000 11 633,00 11 633,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.13"

w 1 1.000
w Součet 1,000

240 W 551069 wc závěsné s hlubokým splachováním - bílé (Laufen) kus 1,000 7666,00 7 666,00

VV "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.13”

w 1 1,000
w Součet 1,000

24Í M 551070 wc sedátko se zpomalovacím mechanismem SoftCIose
- MI6 íl anfon).

kus 1,000 3 578,00 3 578,00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.13"

vv 1 1,000
w Součet 1,000

242 M 5510701 ovládací tlačítko-bllé/chrom/bílé (Geberit) kus 1,000 2 036,00 2 036,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle Investora
b.j.č.11 - mč. 1.13”

w 1 1,000
vv Součet 1,000

243 M 551072 protihluková podložka k WC (Alcaplast) kus 1,000 76,00 76,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.13"

vv 1 1,000
w Součet 1,000

244 M 551073 sifon designový kovový - chrom (Alcaplast) kus 1,000 729,00 729,00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle Investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.13”

vv 1 1,000
w Součet 1,000

245 /W 551074 rohový ventil kovový- chrom (Alcaplast) kus 2,000 340,00 680.00

w ‘Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.13"

w 2 2,000
w Součet 2,000

246 M 551075 baterie umyvadlová páková stojánková 150-chrom 
IHansnmhe)

kus 1,000 5 926,00 5 926,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.J.č.11 - mč. 1.13’

w 1 1,000
w Součet 1,000

247 M 551076 bidetová sprška včetně podomfíkové batene - komplet 
siňrín — nhmm ÍSanhn] kus 1,000 4 909,00 4 909,00

VV "Nový typ zanzovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.13”

vv 1 1,000
VV Součet 1,000

24S M 551077 držák na toaletní papír s krytem - chrom (Hansgrohe) kus 1,000 1 126,00 1 126,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 1.13"

w 1 1,000
w Součet 1,000

249 M 551078 wc kartáč s nádobkou - chrom (Hansgrohe) kus 1,000 1 126,00 1 126,00

vv "Nový typ zanzovacího předmětu - výběr die investora - 
b.j.e.11-mč. 1.13"

w 1 1,000
w Součet 1.000

250 M 551079 wc závěsné s hlubokým splachováním - bílé (Laufen) kus 1,000 7 666,00 7666,00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11-mč. 2.02"

w 1 1,000
vv Součet 1,000

25í M 551080 wc sedátko se zpomalovacím mechanismem SoftCIose kus 1,000 3 578,00 3 578,00— hílá fl aisfen)
w ‘Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 

b.j.č.11 - mč. 2.02”
vv 1 1,000
vv Součet 1,000

252 M 551081 ovládací tlačítko shora - bllé/chrom/bílé (Geberít) kus 1,000 3 115,00 3 115,00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

VV 1 1,000
vv Součet 1,000

Strana 12 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

253 M 551082 protihluková podložka k WC (Alcaplast) kus 1,000 76,00 76,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.6.11 - mí. 2.02*

w 1 1.000
w Součet 1,000

254 M 551083 dvojumyvadlo 120x42 cm - bílé (Laufen) kus 1,000 25 504,00 25504,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02*

w 1 1.000
w Součet 1.000

255 M 551084 skříňka pod dvojumyvadlo-světlý jilm (Laufen) kus 1,000 20455,00 20455,00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

w 1 1,000
w Součet 1,000

256 M 551085 sifon designový kovový-chrom (Alcaplast) kus 2,000 729,00 1 458,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02“

w 2 2,000
vv Součet 2,000

257 M 551086 rohový ventil kovový - chrom (Alcaplast) kus 4,000 340,00 1 360,00

VV "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

vv 4 4,000
w Součet 4,000

258 M 551087 baterie umyvadlová páková stojánková 150-chrom 
fHansnrnhel

kus 2,000 5926,00 11852,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

w 2 2,000
w Součet 2,000

259 IW 551088 podlahový žlab s okrajem pro plný rošt 80 cm - nerez 
/Alcanlash

kus 1,000 5544.00 5 544,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11-mč. 2.02"

w 1 1,000
vv Součet 1,000

260 M 551089 rošt pro vložení dlažby 80 cm- nerez (Alcaplast) kus 1,000 1 623,00 1 623,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

vv 1 1,000
w Součet 1,000

26-/ M

w

551090 jednokřídlé dveře s pevným polem 90/200 cm levé,
___ ^stříbrná lesk. skla.s.úDrBvnuJi(ermiL _

Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02“

kus 1,000 19 865,00 19 865,00

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

262 /W 551091 zkrácená boční stěna vedle vany 90/200 cm, stříbrná
lesk skina únravnn < Ker mi) kus 1,000 13 104,00 13 104,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mé. 2.02"

w 1 1,000
w Součet 1,000

263 W 551092 sprchový systém pod omítku s termostatem - komplet 
sarle — nhmm fHansnmhe)

kus 1,000 23 128,00 23 128,00

w "Nový typ zanzovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02”

w 1 1,000
w Součet 1,000

264 ÍW 551093 vana ocelová smaltovaná 170x75x42 cm - bílá
ÍKalrípweii kus 1,000 19 764,00 19 764,00

vv "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

vv 1 1,000
vv Součet 1.000

265 M 551094 nohy vanové universální 5030 (Kaldewei) kus 1,000 1 242,00 1 242,00

VV "Nový typ zanzovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

vv 1 1,000
w Součet 1,000

266 M 551095 sifon vanový s napouštěním přepadem - chrom 
/Atnanlňsft kus 1,000 1 937,00 1 937,00

VV "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

267 (V? 551096 baterie vanové páková podomítková - chrom 
(blftnsambe) ...... .... ... .

kus 1,000 4 169,00 4 169,00

vv "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

Strana 13 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w T000 ‘■— —•— ---- —
vv SouSet 1,000

268 M 551097 základní podomítková těleso k baterii vanové kus 1,000 3 597,00 3 597.00__ _(Hansamhni....... ........ ..................
w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 

b.j.č.11 - mč. 2.02"
w 1 1,000
w Součet 1,000

269 M 551098 sřénový- nývocf s držákem (Hansgrohe) kus 1,000 2 294,00 - 2 294,00

w "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

vv 1 1,000
w Součet 1,000

27£? M 551099 sprchová sada k vanové baterii - chrom (Hansgrohe) kus 1,000 1 702,00 1 702,00

VV "Nový typ zaifeovaciho předmětu - výběr dle investora - - -~
b.j.č.11 - mč. 2.02''

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

271 M 5510100 bidetová sprška vCetně podomitkové baterie - komplet kus 1,000 4 909,00 4 909,00
sada - nhmm fSňnbn) ... .. .

w “Nový typ zařirovaciho předmětu - výběr dle Investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

w 1 1,000
w Součet 1.000

272 M 5510101 držák na toaletní papír s krytem - chrom (Hansgrohe) kus 1,000 1 126.00 1 126,00

VV "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

vv 1 1,000
w Součet 1,000

273 /Ví 5510102 wc kartáč s nádobkou - chrom (Hansgrohe) kus 1,000 1 126,00 1 126,00

vv 'Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02“

w 1 1,000
vv Součet 1,000

274 /W 5510103 otopný žebřík prohnutý 60x147 cm se středovým kus 1,000 2 896,00 2 896,00. nňnoianím - hllv f7ahnrier)
w 'Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 

b.j.č.11 - mč. 2.02"
vv 1 1,000
w Součet 1,000

275 M 5510104 armatura rohová, 50mm s ruční hlavicí vpravo - bílá 
(Jehnrier

kus 1,000 2 526,00 2 526,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

w 1 1,000
w Součet 1,000

276 M 5510105 termostatická hlavice SH - bílá (Zehnder) kus 1,000 726,00 726,00

vv "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

vv 1 1,000
vv Součet 1,000

277 /W 5510106 svěmé šroubenf pro měď ( 2 kusy) - bílé (Zehnder) kus 7,000 136,00 136,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

w 1 1,000
vv Součet 1,000

276 M 5510107 elektrická topná tyč DBM 600W-bílá (Zehnder) kus 1,000 4 681,00 4 681,00

w "Nový typ zařizovaciho předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.11 - mč. 2.02"

vv 1 1,000
w Součet 1,000

281 K 725111R01 Montáž koupelnového nábytku soubor 5,000 1 970,00 9 850,00

vv "Nový typ zařizovacího předmětu - výběr dle investora - 
b.j.č.2,11 - položka neobsazená v základním rozpočtu"

w 5 5,000
w Součet 5,000

144 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
nhiektenh v rin 24 m t 0,361 806,00 290,97

145 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez t 0,361 573,00 206,85_ oDužiti mechanizace

□ 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 692,00
157 K 733121R01 Úprava rozvodů ÚT m 1,000 1 692,00 1 692,00

VV "Změna dispozice v průběhu stavby - úprava nainstalovaných 
rozvodů "

vv "b.j. č. 2"
vv 1 1,000
vv Součet 1,000

Strana 14 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 195 312,86
74 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku m 1 119,000 35,00 39 165,00__ olnv kulatv 3x1..5 mm? fnanř. GYKYI

w "HDO pra byty, kabeláž pro nouzová svítidla - nebylo součásti 
základního rozpočtu"

vv 638 638,000
w "Suterén - razvody osvětlení - nebylo součást! základního 

rozpočtu"
w 230 230,000
w "Nedostatečná kabeláž v b.j, č. 2"
vv 175 175,000
vv “Nedostatečná kabeláž v b.j. č. 1 r
w 76 76,000
vv Součet 1 119,000

75 M 34111030 kabel sílový s Cu jádrem 1kV 3x1l5mm2 (CYKY) m 1342,800 18,00 21 484,80

p Poznámka k po/ožce:
CYKY

w "HDO pro byty, kabeláž pro nouzová svítidla - nebylo součásti 
základního rozpočtu"

w 638 638,000
w “Suterén - rozvody osvětleni - nebylo součástí základního 

rozpočtu"
vv 230 230,000
w “Nedostatečná kabeláž v b.j. č. 2“
w 175 175,000
vv "Nedostatečná kabeláž v b.j. č. 11"
vv 76 76,000
vv Součet 1 119,000
w 1119*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1 342,800

114 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 367,400 37,40 13 740,76

w "Dopočet - nedostatečná kabeláž v b.j. č. 2"
w 175,4 175,400
w “Dopočet - nedostatečná kabeláž v b.j. č. 11“
vv 192 192,000
w Součet 367,400

115 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem IkV 3x2,5mm2 (CYKY) m 505,000 25,00 12 625,00

p Poznámka k položce:
CYKY

vv “Dopočet - nedostatečná kabeláž v b.j. č. 2"
w 275 275,000
w "Dopočet - nedostatečná kabeláž v b.j. č. 11"
w 230 230,000
w Součet 505,000

117 M 34555101 zásuvka Inásobná 16A bílý kus 8,000 113,00 904,00
w "Dopočet b j. č. 2"
w 3 3,000
vv "Dopočet b.j. č. 11"
vv 5 6,000
vv Součet 8,000

118 /W 345R005 Autonomní detektor kouře (dodávka + montáž) kus 5,000 1 200,00 6 000,00
vv "Dopočet b.j. č. 2"
w 2 2,000
w “Dopočet b.j. č. 11"
w 3 3,000
w Součet 5,000

116 M 358890500 chránič proudový 2pólový 16A pracovního proudu 0.01
A kus 3,000 2 296,00 6 888,00

w "Dopočet - b.j. č. 2"
w 3 3,000
w Součet 3.000

76 K 741122025 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY) m 22,000 45,00 990,00

vv "Společné prostory - doplnění, nedostatečná výměra"
vv 22 22,000
vv Součet 22,000

77 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x16mm2 (CYKYDY) m 26,400 395,00 10 428,00

p Poznámka k položce:
CYKY

w 22*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 26,400

co 741122033 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku m 65,000 50,00 4 250,00
n|ný_ku[atv_5x10_rom?jnanř.OYKYV .vv "Společné prostory - doplněni, nedostatečná výměra”

w 85 85,000
w Součet 85,000

79 M 3411107601 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x10mm2 (CYKY) TU 102,000 121,00 12 342,00

p Poznámka k položce:
CYKY

Strana 15 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ

VV ~ “Společné prostory - doplnění, nedostatečná výměra"
vv 85
vv Součet
w 85*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

80 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm vč, m
.. mnntážň. _

p Poznámka k položce:
CY

w "Společné prostory - doplňující pospojení”
vv 168
vv Součet

81 M 34140R01 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm vč. 
^montáže ....

m

p Poznámka k po/ožce:
CY

w "Společné prostory - doplňující pospojení”
vv 196
w Součet

82 M 34140R02 AB svorka + CU pásek vč. montáže ks
p Poznámka k položce:

CY
w "Společné prostory - doplňující pospojení”
w 48
w Součet

83 M 34140R03 Svorkovnice MET vč. montáže ks

p Poznámka k položce:
CY

vv “Společné prostory - svorkovnice HOP”
vv 8
vv Součet

84 K 741210R02 Montáž rozvaděče kus
vv "Nový typ rozvaděče spol. prostory''
vv 6
w Součet

85 M 35713R01 Rozvaděč elektroměrový 2pole RE1 +SS El požární 
jirinlnnst

kus
vv "s požární Opravou El vč. vyzbrojení"
vv "výroba na zakázku"
vv 1
vv Součet

86 M 35713R02 Rozvaděč elektroměrový RE2,3,4,5,6 + SS £/požární kus__ odolnost______________
vv "s požární úpravou El vč. vyzbrojeni"
w "výroba na zakázku"
w 5
w Součet

87 M 357001 Sí závěsné svítidlo LED 58,4W, 9416 Im kus
vv "Nové svítidlo dle výpočtu osvětleni dle projektanta"
vv 14
vv Součet

88 M 357002 S2 závěsné svítidlo 1x7001V kus
w "Nové svítidlo dle výpočtu osvětlení”
w 2
w Součet

89 M 357003 S3 přisazené svítidlo LED 24.5 W kus
vv "Nové svítidlo dle výpočtu osvětlení""
w 1
w Součet

90 M 357004 N1 Nouzové svítidlo 5.7 W kus
vv "Nové svítidlo dle výpočtu osvětlení""
vv 12
w Součet

91 M 357005 N1 Nouzové svítidlo 2 W kus
vv "Nové svítidlo dle výpočtu osvětleni""
w 6
vv Součet

122 K 741210R14 Stavební přípomoce, sekání, průrazy - b.j. č. 11 
"Stavební přípomoce nad rámec základního rozpoču -

ks

vv vztahuje se pouze na položky elektro, které se týkají dopočtu 
k bj.č. 11"

vv 1
vv Součet

119 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kusrtN/niinrtlnvx/r.h nn rtn 7R A vp. skříni
w "Dopočet b.j. č. 2"
vv 6
vv Součet

120 M 34552200 kryt pro kompletní spodky zásuvek IN STAL KRABICE 
S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ (dodávka + montáž) kus

w "Dopočet bj. č. 11"
w 15

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

85,000
85,000

102,000  ____
168,000 161,00 27048,00

168,000
J 68.000 ___ _____

196,000 56,20 11015,20

196,000
196.000 ___ ______
48.000 188,40 9 043,20

48,000
48.000 ___________
8.000 931,00 7 448,00

8,000
8000 ______ _______________

6.000 32 600,00 195 600,00

6.000
6,000

1.000 79 534,00 79 534,00

1,000
1,000__________T_______

5.000 29 392,00 146 960,00

5,000
5,000 ____

14,000 22 646,00 317 044.00

14.000
14.000
2.000 4 206.70 8 413,40

2,000
2,000   _____

1.000 4 741,00 4 741,00

1,000
1,000_____

12,000 2 463,00 29 556,00

12,000
12,000 
6,000 872,00 5 232,00

6,000
6,000_______
1,000 34 150,00 34 150,00

1,000
1,000 

6.000 198,00 1 188,00

6.000
6,000

15,000 47,00 705,00

Strana 16 z 23

15,000



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 15,000
92 K 741370R01 Montáž svítidla kus 35,000 512,00 17 920,00

VV "Nové svítidlo dle výpočtu osvětleni""
w 14 14,000
w "Nové svítidlo dle výpočtu osvětlení""
w 2 2,000
w "Nové svítidlo dle výpočtu osvětlenP'"
w 1 1,000
w "Nové svítidlo dle výpočtu osvětlen7"
w 12 12,000
w "Nové svítidlo dle výpočtu osvětlení’"
vv 6 6,000
w Součet 35,000

93 K 741210R03 Lišta vkl. LV 24/22 m 52,000 105,00 5 460,00
vv "Suterén - rozvody a osvětlenP'
w 52 52,000
w Součet 52,000

94 K 741210R04 Lišta vkl. LV 24/22 m 40,000 109,00 4 360,00
vv "Suterén - rozvody a osvětlení"
w 40 40,000
vv Součet 40,000

95 K 74121DR05 KRAB.PVC pr.80x80 IP54 ks 12,000 201,00 2 412,00
vv "Suterén - rozvody a osvětlen i"
vv 12 12,000
w Součet 12,000

96 K 741210R06 Svítidlo přisazené 100W s košem ks 19,000 764,00 14 516,00
w “Suterén - rozvody a osvětlení"
vv 19 19,000
w Součet 19,000

97 K 741210R07 Spínač do vhlka VARIANT č.1 ks 11,000 272,50 2 997,50
vv "Suterén - rozvody a osvětlení"
w 11 11,000
vv Součet 11,000

98 K 741210R0B Jističo chránič 2/108/0,03 ks 2,000 1 911,00 3 822,00
vv "Suterén - rozvody a osvětlen r
w 2 2,000
vv Součet 2,000

99 K 741210R09 Spojovací materiál ks 1,000 500,00 500,00
w "Suterén - rozvody a osvětlení"
vv 1 1,000
w Součet 1,000

100 K 741210R10 Doplnění a úpravy v rozvaděči ks 1,000 3 700,00 3 700,00
VV "Suterén - rozvody a osvětlenP'
VV 1 1,000
VV Součet 1.000

101 K 741210R11 Doplněni a vypracování dokumentace ks 1,000 42 100,00 42 100,00

102 K 741210R12 Stavební přípomoce, sekání, průrazy- společné ks 1,000 69 080,00 69 080,00
"Stavební přípomoce nad rámec základního rozpoču - 

W vztahuje se pouze na položky elektro, které se týkají dopočtu
ke společným prostorům''

w
w

1
Součet

1,000
1,000

121 K 741210R13 Stavební přípomoce, sekáni, průrazy - b.j. č. 2 ks 1,000 21 950,00 21 950,00

w

vv
vv

"Stavební přípomoce nad rámec základního rozpoču 
vztahuje se pouze na položky elektro. které se týkají dopočtu 
k b.j, č. 2"
1
Součet

1,000
1,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 275 696,01

103 K R01 Rám pro zakrytí slaboproudú s požární odolností El 
řrlodávka + montáži

ks 7,000 14 765,43 103 358,01
w
w
vv

"Rám pro zakryli slaboproudú"
7
Součet

7,000
7,000

104 K R02 Doplnění tabla o kameru (dodávka + montáž) ks 1,000 6 452,00 6 452,00
vv
w
w

“Doplnění o video jednotku do tabla + větší tablo"
1
Součet

1,000
1,000

106 K R03 Videorozbočovač patrový (dodávka + montáž) ks 8,000 902,00 7 216,00
w
w
w

"Doplnění patrových rozbočovačů"
8
Součet

8,000
8,000

105 K R04 Zvonkové tlačítko (dodávka + montáž) ks 16,000 350,00 5 600,00
w
w
w

"Zvonkové tlačítka před byty"
16
Součet

16,000
16,000

Strana 17 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

107 M 34571021R3 trubka elektroinstalační ohebné Dn 40 montáž + m 190,000 179,00 34 010,00
. _ dnriňuka _
w "trubkováni pro STA"
w 55 55,000
w Trubkováni pro UPC”
w 55 55,000
w "trubkování pro 02"
w 40 40,000
w "rezervní trubkováni"
w 40 40,000
vv Součet 190,000

108 M 34571021R4 íri/Wca elektroinstalační ohebná Dn 25 montáž + 
dodňvka . ...

m 148,000 114,00 16872,00
vv Trubkováni pro STA"
w 20 20,000
w Trubkování pro UPC
w 88 88,000
w Trubkování pro 02"
w 20 20,000
w “rezervní trubkování'
vv 20 20,000
vv Součet 148,000

109 M 34571021R5 řruWra elektroinstalační ohebná Dn 16 montáž +
rlnrtňvkn

m 264,000 99,00 26 136,00
w Trubkování pro STA"
w 88 88,000
w "trubkování pro 02”
w 88 88,000
w "rezervní trubkování"
vv 88 38,000
vv Součet 264,000

J?0 M 34571021R6 Kabel UTP montáž + dodávka m 350,000 99,60 34 860,00
w Trubkováni pro 02"
w 350 350,000
vv Součet 350,000

Krabic univerzální rozvodná z PH s víčkem a
111 K R05 svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4 mm2. ks 44,000 84,00 3 696,00

w trubkování pro STA"
w 11 11.000
w Trubkováni pro UPC
vv 11 11,000
vv Trubkování pro 02"
vv 11 11,000
vv "rezervní Irubkován!"
w 11 11,000
w Součet 44,000

112 K R06 Krabice GEWIS ks 28,000 632,00 17 696,00
vv Trubkování pro STA"
vv 7 7,000
w "trubkování pro UPC
w 7 7,000
vv "trubkováni pro 02"
vv 7 7,000
vv "rezervní trubkováni"
vv 7 7,000
vv Součet 28,000

113 K R07 Zatažení vodič (pouze montáž) dodávka UPC! ks 450,000 44,00 19 800,00
vv "UPC"
w 450 450,000
w Součet 450,000

D 762 Konstrukce tesařské 23 788,33
7 K 762331923 Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy feziva do m 15,500 139,84 2 167,52

224 cm? délkv do.8 nu _
w "Dle zápisu statika 29.1.2021 - dopočet b.j. 11"
vv "Vaznice 100*140"
vv 8 8,000
vv "Pásky 100*140"
vv 5*1,5 7,500
w Součet 15,500

9 K 762331942 Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy feziva do 
450 om? rlélkv dn 5 m

m 2,750 241,72 664,73
w "Dle zápisu statika 29.1.2021 - dopočet b.j. 11"
w "Sloupek 180*180"
w 2 2,000
w "Odsouhlaseno na KD dne 4.2.2021"
vv "Sloupek nmib"
w 1*0,75 0,750
w Součet 2,750

31 K 762331951 Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva m 6,000 293,88 1 763,28
jnřes.45n cm2 riélkv dn 3 rrt........

w "Odsouhlaseno na KD dne 4.2.2021"

Strana 18 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
VV

"Vazný trám 190*290 dl. 1,5 m -4ks"
1,5*4 6,000

w Součet 6,000-:5>>
00 762332922 Doplněni části střešní vazby hranoly průřezové plochy 

. do 224 nrn2 .včetně materiálu 
"Dle zápisu statika 29.1.2021 - dopočet b.j. 11"
'Vaznice 100*140*

m 15,500 487,00 7 548,50

VV
VV
VV

8
"Pásky 100*140"
5*1,5

8,000

7,500
VV Součet 15,500

10 K 762332924 Doplněni části střešní vazby hranoly průřezové plochy 
do .45í)_rm? včetně materiálu

m 2.750 896,87 2 466,39
w
w
w

"Dle zápisu statika29.1.2021 -dopočet b.j. 11"
"Sloupek 180*160"
2 2,000

VV "Odsouhlaseno na KD dne 4.2.2021*
VV
w

"Sloupek 170*170“
1*0,75 0,750

w Součet 2,750

11 K 762332R01 Propojeni uložení ocelové a dřevěné vaznice (dvomi
nrňčelil 1 nrofilv. závitové b/čn

kpi 1,000 3 124,55 3124,55
VV
w
w

"Dlezápisu statika 29.1.2021 -dopočet b.j. 11”
1
Součet

1,000
1,000

12 K 762332R02 Oprava původně zesílených krokvi - vloženi závitové 
__,tvčeJW16. .................... _ ..

m 5,000 178,47 892,35
VV
w
w

"Dle zápisu statika 29.1.2021 - dopočetb.j. 11“
10*0,5
Součet

5,000
5,000

13 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
jnaristřešnícb-knnstnukní

m3 0,700 1 378,00 964,60
VV
VV
w

"Dopočet k položkám doplněni stfešný vazby"
0,7
Součet

0.700
0.700

37 K 762524R01
SONDA - otevřeni podlahy (demontáž prkenného 
záklopu + odstraněni násypu), zpětná montáž m2 4,000 757,11 3 028,44

w
w

"B.j, č. 2 - pokoj* 
t"2x“

w
w

(4*0,5)*2
Součet

4,000
4,000

15 K ,998762104 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
,36 m

t 0,467 1 781,00 831,73

16 : K 998762181 Příplatek k přesunu hmottonážni 762 prováděný bez 
__ noužití.mechanizace.

t 0,467 720,00 336,24

D 763 Konstrukce suché výstavby 275 237,98

35 K 763111912 SONDA - zhotoveni otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK 
příčce tl do 100 mm s vyztužením profily vč. zapravení kus 1,000 1 368,57 1 368,57

w
w

"B.j. č. 10 - koupelna"
"Otvor 0,4*0,3“

VV 1 1,000
w Součet 1,000

36 K 763111R01 SONDA - demontáž části SDK kastlíku vč. zapravení kus 1,000 1 422,87 1 422,87
VV "B.j. č. 10 - WC*
w "Kastlik 0,5*0,3"
w
VV

1
Součet

1,000
1,000

48 K 763113341

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí ze zdvojených profilů UW,CW s mezerou, 
CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité 
opláštěná deskami impregnovanými H2 ti. 2 x 12,5 mm, 
El 60, příčka ti. 270 mm, profil 75 Tl 60 mm

m2 16,666 1 924,00 32 065,38

w
w
VV

"Dopočet k základnímu rozpočtu"
"základní rozpočet*
-21,005 -21,005

w "skutečnost'1
w “6. NF'
w
w

2,03*2,435
2.53*2,435

4,943
6,161

w 1,75*2,435 4,261
w *7. NP'
VV 5,07*2,26 11,458
VV 2,4*2,26 5,424
w 2,4*2,26 5,424
VV Součet 16,666

67 K 763121712 SDK stěna pfedsazená zalomeni m 50,300 174,22 8 763,27

W "Práce a dodávky, které nebyly součástí základního rozpočtu"

VV "Zalomeni SDK - předstěna x Síkmina1'

Strana 19z23



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ

w 16,9
VV 16,9
w 8
w 8,5
w _ Součet

SDK stěna pfedsazená tí 250 - 400 mm, dvojitý
49 K 763121R01 dilatovaný rastr - profil CD+UD desky 2xA 12,5 s izolací 

tl. 160 - 300 mm El 45, vč. parozábrany
m2

w "Práce a dodávky, které nebyly součásti základního rozpočtu"
VV "Svislé sádrokartonové předstěny 6.NP + 7. NP“
VV 5,8*2,8
w 16,13*2.8
w 5,8*2,8
w 1,85*2,8
w 2,7*1,218
w 2,7*2,435
w 7.38*1,218
w 2,7*1,218
VV 2,7*2.435
VV 1,71*2,8
w Součet

34 K 763131914 SONDA - Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v SDK kus
nnrthledii s vuztiižením nrnfilv vč zanravení

w "B.j. č. 9 - koupelna"
w "Otvor 1*1“
w 1
w Součet

50 K 998763102 Přesun hmot tonážnl pro dřevostavby v objektech v do ' t
24 m

51 K 998763181 Příplatek k přesunu hmottonážni pro 763 dřevostavby 
nrr>várlěnv„he? ooužití

t

D 766 Konstrukce truhlářské
46 K 766671R01 Demontáž a zpětná montáž střešního okna, vč.

rlnnlnění.fólie kus

w "Práce a dodávky, které nebyly součástí základního rozpočtu"
w 5
w Součet

47 K 766671R02 D+M převod, lišty nad střením oknem kus

VV "Práce a dodávky, které nebyly součástí základního rozpočtu"
VV 5
VV Součet

D 767_______
14 K 767871R01

w
w
w
VV

 w  
28 M 1353QR01

p
w
VV
w

42 K 767871R02
W
W
W
w
VV
w _____

43 M Í3010832

p
VV
w
w
w
w
vy_

174 K 767871R03
w
w
w
w

Konstrukce zámečnické
Demontáž profilu U 260 m
"Dle zápisu statika 29.1.2021 - dopočet b.j. 11n
6*3
"Stávající stropní konstrukce b.j. č. 11"
7*0,5
Součet
oce/ široká jakost S235JR 300x1Omm m
Poznámka k pobtce:
Hmotnost 23,55 kg/m 
"příložky ocelových nosníků"
0.3*(25*2)
Součet________ ______________ ______________ __
Montáž příiožek U 26Ó vč. patek U 260 na vazné trámy 
290*mo
"Odsouhlaseno na KD dne 4.2-2021"
"Příložky vazného trámu"
(4"2)*1.5
"Patky pro uloženi sloupku"
(4*0,3)
Součet ___
ocel profilové U 260jakost 11 375 t
Poznámka k potoice.
Hmotnost 37,90 kg/m 
“Odsouhlaseno na KD dne 4.2.2021"
"Příložky vazného trámu”
((4*2)*1,5)*0,0379 
"Patky pro uložení sloupku"
(4*0,3)*0,0379
Součet______________________________________________
Doplnění ocelových válcovaných nosníků z nosníků
JPE24ÍI________________ _________ ___
"Podlahová konstrukce b.j. č. 11 - 6, NP*
2*1,8
1*3,5
Součet

16,900
16,900
8,000
8,500

50,300

116,329 1868,54 217 365,39

16,240
45,164
16,240
5,180
3,289
6,575
8,989
3,289
6,575
4,788

116,329__ ____

1,000 2103,65 2103,65

1,000
1,000____________________________________

5,359 1 547,00 8 290,37

5,359 720,00 3 858,48

  28 355,25 
5,000 3 874,22 19 371,10

5.000
5.000
5.000 1 796,83 8 984,15

5,000
5,000

51 317,41
21,500 189,80 4 080,70

18,000

3,500
21,500

15,000 619,00 9 285,00

15,000
15,000

13,200 396,00 5 227,20

12,000

1,200
13,200
0,500 32 032,00 76 0Í6.00

0,455

0,045
0,500

7,100 411,00 2 918,10

Strana 20 z 23

3,600
3,500
7,100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

175 M 13010756 ocel profilová IPE 240jakost 11 375 t 0,218 28 672,00 6 250,50

P
w
w

Poznámka k položce:
Hmotnost: 31.50 kg/m 
(30,7*7,1)/1000
Součet

0,218
0,218

176 K 767871R04 Doplnění ocelových válcovaných nosníků z nosníků
IPF160 . .. _ .. _

m 7,300 354,00 2 584,20
VV "Podlahová konstrukce b.j. č. 11 - 7. NP'
VV 1*2,9 2,900
VV 2*2,2 4,400
w Součet 7,300

177 M 13010748 oce/ profilová IPE 160 jakost 11 375 ř 0,115 27440,00 3 155,60

p

w
w

Poznámka k položce:
Hmotnost 16,20 kg/m 
(15,8*7,3)/1000
Součet

0,115
0,115

44 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
ohifikterh v Hn 24 m t 0,833 1 523,00 1 268,66

45 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
noiižiií mechanizace

t 0,833 638,00 531,45

D 771 Podlahy z dlaždic 244 986,18
147 K 771121011 Nátěr penetrační m2 34,800 53,00 1 844,40

w
w
w

"Dopočet k základnímu rozpočtu b.j. ó. 2“
"základní rozpočet"
-8,4 -8,400

w "skutečnost”
w 43,2 43,200
VV Souče 34,800

148 K 771161011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 27,700 279,00 7 728,30
VV "Položka nebyla součástí základního rozpočtu"
VV "b.j. č. 2"
VV "skutečnost”
w 27.7 27,700
VV Součet 27,700

146 K 771571131 Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do
maltv Hr* 50 m2 34,800 922,00 32 085,60

w
w

"Dopočet k základnímu rozpočtu b.j. č. 2"
■základní rozpočet"

VV -8,4 -8,400
w “skutečnost"
w 43,2 43,200
w Součet 34,800

149 M 59761001 Dlažba 60x60 Seamless cl 03 m2 19,440 990,91 19 263,29
VV "Nová dlažba b.j. č. 2 - výběr dle investora"
VV 19,44 19,440
VV Součet 19,440

150 M 59761R01 Dlažba 60x60 Seamless cl_01 m2 28,080 990,91 27 824,75
w "Nová dlažba b.j. č. 2 - výběr dle investora"
w 28,08 28,080
w Součet 28,080

179 M 59761R02 Dlažba 60x60 Seamless cl_01 m2 14,040 990,91 13 912,38
w “Nová dlažba b.j. č. 11 - výběr dle investora"
w "mč. 1.13 - 6.NP'
w 14,04 14,040
VV Součet 14,040

180 M 59761R03 Seamless deconvix cl 20x20 m2 2,880 1 321,50 3 805,92
VV "Nová dlažba b.j. č. 11 - výběr dle investora"
w "mč. 1.13-6.NP"
VV 2,88 2,880
w Součet 2,880

163 M 59761R07 Seamless decormix d 20x20 m2 1,920 1 321,50 2 537,28
VV "Nová dlažba b.j. č. 11 - výběr dle investora"
VV "mč. 1.11 -6.NP”
VV 1,92 1,920
w Součet 1,920

181 M 59761R04 Dlažba 60x60 Seamless cl_03 m2 11,880 990,91 11 772,01
w "Nová dlažba b.j. č. 11 - výběr dle investora"
VV "mč 1.11 -6.NP”
w 11,88 11,880
VV Součet 11,880

184 M 159761R08 Dlažba 60x60 Seamless cl_03 m2 3,240 990,91 3 210,55
w "Nová dlažba b.j. č. 11 - výběr dle investora”
w "mč. 1.12 -6.NP‘
w 3,24 3,240
w Součet 3,240

186 M 59761R10 Dlažba 60x60 Seamless cl_03 m2 14,040 990,91 13 912,38
w "Nová dlažba b.j. č. 11 - výběr dle investora"
w "mč 1.05-6.NP"

Strana 21 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK]

w 14,04 14,040
w Součet 14,040

Í88 M 59761R12 Dlažba 60x60 Seamless cl_03 m2 20,520 990,91 20 333,47
w "Nová dlažba b.j. č. 11 - výbér dle investora"
w "mč.2.02-7.NP"
w 20,52 20,520
vy Součet 20,520

191 M 59761R15 Dlažba 60x60 Seamless cl_01 m2 35,640 990,91 35316,03
VV "Nová dlažba b.j. č. 11 - výběr dle investora"
w "mč. 1.01 ..1.02., 1.03., 1.05.-6.NP"
VV 35,64 35,640
VV Součet 35,640

192 K 771571R01 Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do m2 47,700 922,00 43 979,40. __ maltv do 50 ks/m? ..................................
w "Chybějící položka v základním rozpočtu b.j.č.11 6+7 NP"
w "skutečnost"
w 1,8+6+2,8+3,1 +7,1+14,8+4,5+2,5+5,1 47,700
VV Součet 47,700

151 K 998771103 Přesun hmottonážni pro podlahy z dlaždic v objektech t 6,264 668,00 4184,35_____ ._v.do..?4m __
152 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez t 6,264 523,00 3 276,07

— ' —__ nnužiti mechanizace_____

D 781 Dokončovací práce - obklady 74 845,50
154 M 59761026 Obklad 30x60 Seamless wr_01 m2 28,080 990,91 27 824,75

w "Nový obklad - výběr dle investora - b.j. č. 2"
w 28,08 28,080
w Součet 28,080

182 M 59761R06 Obklad 30x60 Seamless wr_01 m2 10,800 990,91 10 701,83
vv "Nová dlažba b.j. č. 11 - výběr dle investora"
VV "mč. 1.11 -6.NP"
VV 10,8 10,800
VV Součet 10.800

185 M 59761R09 Obklad 30x60 Seamless wr_01 m2 10,800 990,91 10 701.83
w "Nová dlažba b.j. č. 11 - výběr dle investora"
w "mč. 1.12-6.NP"
w 10,8 10,800
w Součet 10,800

187 M 59761R11 Obklad 30x60 Seamless wr_01 m2 7,560 990,91 7491,28
w "Nová dlažba b.j. č. 11 - výběr dle investora*
w “mč. 1.05 - 6.NP"
VV 7,56 7,560
w Součet 7,560

189 M 59761R13 Obklad 30x60 Seamless wr_01 m2 14,040 990,91 13 912,38
w "Nová dlažba b.j. č. 11 - výběr dle investora"
w "mč. 2.02. -7.NP"
VV 14,04 14,040
VV Součet 14,040

190 M 59761R14 Hexagon d_03 30xx34 ks 5,000 453,72 2268,60
w "Nová dlažba b.j. Č. 11 - výběr dle investora"
w "mč. 2.02. - 7.NP"
w 5 5,000
w Součet 5,000

169 K 781473113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m? lenenvc.h.standardnjm lenidlnm

m2 1,500 530,00 795,00
w “Vytažení vody z 5. NP"
w “b.j.č.10"
w 1.5 1,500
w Součet 1,500

170 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 1,650 611,00 1 008,15
w 1,5*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 1,650

171 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 1,500 78,30 117,45
w “Vytaženi vody z 5. NP"
VV "b.j.e.io"
VV 1,5 1.500
VV Součet 1,500

172 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
_ahiektenh_u_dň 6_m..

t 0,021 631,00 13,25

173 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
oo.iižití.mechanizare.

t 0,021 523,00 10,98

D M Práce a dodávky M 8 400,00
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 8 400,00

68 K 580507208 Uvedeni plynového kóde do 50 kW do provozu kus 1,000 3 600,00 3 600,00

W "Práce a dodávky, které nebyly součástí základního rozpočtu"

"b.j. č. 2’ 
1

W
W

Strana 22 z 23

1,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w

69 K

w

580507R01

_Spučet___ __ _ _ . _ .
Uvedeni plynového kotle do 50 kW vč. zásobníku do 

„nmvtmi................
"Práce a dodávky, které nebyly součástí základního rozpočtu"

kus 1,000 4 800,00 4 800,00

w
w
w

"b.j. č. 11"
1
Součet

1,000
1.000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 76 327,50
30 K

VV

w
w
VV

HZS1442 Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný 
"Svařování ocelových nosníků 25 ks (4 m + 2,5m), navaření 
příiožek 50 ks - horní + spodní strana IPE 240 (300 mm *100 
mm *10 mm)
7
7,5*7
Součet

hod 59.500

7,000
52.500
59.500

553,00 32 903,50

73 K HZS1R01 Hodinová zúčtovací sazba pro horolezecké práce hod 10,000 600,00 6 000,00
w
VV
w

"Demontáž stávajících rozvodů UPC ve světlíku"
2*5
Součet

10,000
10,000

178 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 60,000 500,00 30 000,00

VV

w
w

“Tesařské práce - statika, heverovánl krovu, podpěry, 
vyneáenr 

■ (8)*7,5
Součet

60,000
60.000

29 K
w
VV
VV
VV
VV

HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník 
"Dělení příiožek"
6
"Děleni ocelových nosníků IPE 240"
10
Součet

hod 16,000

6,000

10,000
16,000

464,00 7 424,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 339 381,47

D VRN3 Zařízeni staveniště 64 644,09
38 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů 

zařízen í staveniště
1,000 64 644,09 64 644,09

D VRN6 Územní vlivy 80 805,10
39, K 062002000 Hlavni ituly průvodních činnosti a nákladů územní vlivy 

:.a.zíiženédnnravnLonrimjr\k.v
1,000 80 805,10 80 805,10

D VRN 7 Provozní vlivy 96 966,14
40 K 075503000 Provozní vlivy ochranná pásma památková 1,000 96 966,14 96 966,14

D VRN9 Ostatní náklady 96 966,14

41 K 091404000 Ostatní náklady související s objektem práce na 
jcamátkovéiruahiektiL

1,000 96 966,14 96 966,14

Strana 23 z 23





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 00001
Stavba: Zmdnový rozpočet č. 1 - MPC_Nám6stí Míru 1195/8 • oprava a rekonstrukce bytů 11 a 2, společných prostor a

dvorní fasády
KSO: CC-CZ:
Místo: Námástí Míru 1195/5, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, Datum: 1.2.2021

Zadavatel: IC: 04958268
Správa nemovitostí Praha 2 a.s. DIČ: CZ04958268

Zhotovitel: IC: 80198770
AG-REAL s.r.o. DIČ: CZ60198770

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ■1 203 868,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% -1 203 868,40 -180 580,26

Cena s DPH v CZK -1 384 448,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum^a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

00001
Změnový rozpočet č. 1 • MPC_Náměstí Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce bytů 11 a 2, společných prostora 
dvorní fasády

Náměstí Míru 1195/5,120 00 Praha 2 • Vinohrady, Datum:

Správa nemovitostí Praha 2 a.s. Projektant:
AG-REAL s.r.o. Zpracovatel:

1. 2. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Změnový rozpočet č. 1 - MPC_Náméstí Míru 1195/5 - 

00001 oprava a rekonstrukce bytů 11 a 2, společných
prostor a dvorní fasády

-1 203 868,40 -1 384448,66

-1 203 868,40 -1 384448,66

Strana 2 z 9



krycí list soupisu prací

Stavba:

Změnový rozpočet č. 1 - MPC_Náměstí Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce 
bytů 11 a 2, společných prostor a dvorní fasády

KSO: CC-CZ:
Místo: Náměstí Míru 1195/5,120 00 Praha 2 - Vinohrady, Datum: 1.2.2021

Zadavatel: IC: 04958268
Správa nemovitostí Praha 2 a.s. DIČ: CZ04958268

Zhotovitel: IC: 60198770
AG-REAL s.r.o. DIČ: CZ60198770

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH -1 203 868,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -1 203 868,40 15,00% -180 580,26

Cena s DPH v CZK -1 384 448,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový rozpočet Č. 1 - MPC_Náměstí Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce 
bytů 11 a 2, společných prostor a dvorní fasády

Místo: Náměstí Míru 1195/5,120 00 Praha 2 - Vinohrady, Datum: 1.2.2021

Zadavatel: Správa nemovitostí Praha 2 a.s.
Zhotovitel: AG-REAL s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV 
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 

725 - Zdravotechnika - zarizovací předměty 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovací práce - obklady 

M - Práce a dodávky M 
21-M - Elektromontáže 

23-M - Montáže potrubí 

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

-1 203 868,40

-418 244,28 
-19 136,00 

-286 198,00 

-8 272,70 

-37 528,40 

-67109,18 

-617 202,23 
-557 609,36 

-59 592,87 

-168 421,89 
-20 708,93 

-59 700,00 

-25 886,16 

-31 063,40 

-31 063,40

Sirs na 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnový rozpočet č. 1 - MPC_Náměstí Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce 
bytů 11 a 2, společných prostor a dvorní fasády

Místo: Náměstí Míru 1195/5, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, Datum: 1 .2. 2021

Zadavatel: Správa nemovitostí Praha 2 a.s. Projektant:
Zhotovitel: AG-REAL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 203 868,40

D PSV Práce a dodávky PSV -418 244,28
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -19136,00

4 M 28613961 trubka ochranná pro plyn PEHD 50x3, Omm m -32,000 59,00 -1 888,00
VV "Odečet položky z rozpočtu "BD náměstí Míru 5 - OPRAVY"
VV "B.j. č. 2"
w -13 -13,000
VV "B.j. Č. 11"
w -19 -19,000
VV Součet -32,000

7 K 723232123 Regulátor tlaku plynu nízkotlaký G 3/4" pro zemní plyn soubor -14,000 1 232,00 -17 248,00
VV “Není potřeba osazovat" '
VV "Odečet položky z rozpočtu "BD náměstí Míru 5 - OPRAVY"
w -14 -14,000
VV Součet -14,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -286 198,00

33 M 642401010
klozet kombinovaný keramický s bidetovou tryskou 
odpad vodorovný 363x676x818mm s prkénkem kus -1,000 7 962,00 -7 962,00

w "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 2- nahrazeno výběrem 
die investora’

w -1 -1,000
w Součet -1,000

34 M 64286100 podpěry umyvadlové sada -2,000 191,00 -382,00

VV "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 2- nahrazeno výběrem 
dle investora"

VV -2 -2,000
w Součet -2,000

35 M 64286105 šrouby k umyvadlům sada -2,000 73,00 -146,00

w "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 2- nahrazeno výběrem 
dle investora"

VV -2 -2,000
VV Součet -2,000

36 M 64286155 pružiny montážní ke krytu Mozetu sada -1,000 175,00 -175,00

w "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 2- nahrazeno výběrem 
dle investora"

w -1 -1,000
VV Součet -1,000

38 M 55421500 vana polymerbetonové obdélníková 1700x750mm
1001. .... ...

kus -1,000 17 999,00 -17 999,00

VV "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 2- nahrazeno výběrem 
dle investora"

w -1 -1,000
w Součet -1,000

39 M 554215010 desky obkladové k polymerbetonové vaně 2 ks 
1700x500 750x500 mm

kus -1,000 4 750,00 -4 750,00

w "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 2- nahrazeno výběrem 
dle investora"

VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

37 M 64286150 šrouby ke Mozetu sada -1,000 99,00 -99,00

w "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 2- nahrazeno výběrem 
dle investora'1

w -1 -1,000
w Součet -1,000

40 M 551119830 baterie stojánková DN15 homt / chrom HANS GROHE kus -2,000 1 622,00 -3244,00

w "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 2- nahrazeno výběrem 
dle investora"

w -2 -2,000
w Součet -2,000

4f M 551119860 baterie nástěnná HANS GROHE - VANA - SET kus -1,000 9 150,00 -9 150,00
KOMPI FT. ____  . _

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w ’’Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 2- nahrazeno výběrem
dle investora"

VV -1 -1.000
w Součet -1.000

42 M

w

55144103 baterie umyvadlová senzorová stojánková se sprškou
8V MMélenLnbmm... ........... -........._ . . _ __ ____
"Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 2- nahrazeno výběrem

kus -1,000 9 714,00 -9 714,00

dle investora’’
VV -1 -1,000
w Součet -1,000

43 M 6423600R2Q klozet závěsný bilý keramický kus -1,000 4 934,00 -4 934,00

w "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem
dle investora"

w -1 -1,000
w Součet -1,000

44 M 642938530 vanička keramická sprchová čtvrtkruhová bílá
80x80x6 5 nm

kus -2,000 5 120,00 -10240,00

VV "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem 
dle investora"

w -2 -2,000
VV Součet -2,000

45 w 642944110 mýdlenka keramická bílá kus -7,000 474,00 -3 318,00

VV "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem 
dle investora"

w -7 -7,000
w Součet -7,000

46 ÍW 642947100 věšák na toaletní papír keramický bílý kus -4,000 452,00 -1 808,00

w "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem 
dle investora"

VV A -4,000
w Součet -4,000

47 M 642861000 Podpěry umyvadlové kus -5,000 191,00 -955,00

w “Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem 
dle investora"

VV -5 -5,000
VV Součet -5,000

43 M 642861050 šrouby k umyvadlům kus -5,000 73,00 -365,00

VV "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem 
dle investora''

VV -5 -5,000
VV Součet -5,000

49 M 642861550 pružiny montážní ke krytu klozetu kus -4,000 175,00 -700,00

VV “Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem 
dle investora"

VV -4 -4,000
VV Součet -4,000

50 M 642861500 šrouby ke klozetu kus -4,000 99,00 -396,00

w "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem 
dle investora”

w -4 -4,000
w Součet -4,000

51 M 554843100 kout sprchový čtvercový posuvné dveře rozměr 800 
vvSIra 1850 mm

kus -2,000 7974,00 -15948,00

VV "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem 
dle investora”

w -2 -2,000
VV Součet -2,000

52 M 554215000 vana polymerbetonové obdélníková 170x175 cm, bílá, 
mm

kus -2,000 17 999,00 -35 998,00

w "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem 
dle investora"

w -2 -2,000
w Součet -2,000

53 M 554215010R desky obkladové k polymerbetonové vaně 2 ks
1700x500 750x500 mm kus -2,000 4 750,00 -9 500,00

w "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem 
dle investora"

w -2 -2,000
VV Součet -2,000

54 M 642110070 umyvadlo keramické závěsné 65 x 48,5 cm bílé kus -3,000 3 620,00 -10860,00

VV "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11- nahrazeno výběrem 
dle investora"

w -3 -3.000
VV Součet -3,000

55 JW 642110080 umyvadlo keramické závěsné $5 x 48,5 cm bílé kus -1,000 7 420,00 -7420,00

VV "Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11- nahrazeno výběrem 
dle investora"

VV -1 -1,000
_w Součet -1,000

56 642210010 umývátko keramické stěnové 45 x 34 cm bílé kus -1,000 2 811,00 -2 811,00

Strana 6 z 9



PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

w

w
w

57 M 551470470

w

w
w

58 M 64240101OR

w

w
w

59 M 642360010

w

w
w

60 M 551441030

w

w
yy__________

61 M 551119830R

vv

vv
w

62 M 551119920

w

vv 
_ vv

63 M 551119B60R

w

w
w

“Odefiet ze základního rozpočt b.j. č. 11- nahrazeno výběrem 
dle investora"
-1
Součet__ _____
splachovač WČ automatický podomítkově nádriky,

_oemz______________ ______ ______....
"Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11 - nahrazeno výběrem 
dle investora"
-4
Součet _ _ ____
klozet kombinovaný keramický s bidetovou tryskou
orinad smtlnrovmi 37nx6f>5x8nfímm ___
“Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11- nahrazeno výběrem 
dle investora"
-3
Součet__
klozet závěsný keramický hluboké splachováni bílý

___360*560x400.________ ___ _______________ __ __
"Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11- nahrazeno výběrem 
dle Investora"
-1
Součet 
baterie umyvadlové senzorová stojánková se sprškou

___________________________________
“Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11- nahrazeno výběrem 
dle investora"
-3
Součet

kus

kus

kus

kus

baterie stojánková DN15 horní/chrom HANS GROHE

"Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11- nahrazeno výběrem 
die investora"
-5
Součet  
ventil rohový CHROM s filtrem IVAR 1/2 x 3/8 
"Odečet za základního rozpočt b.j. č. 1 i- nahrazeno výběrem 
dle investora"
-13
Součet___ _____________ _______ _____
baterie nástěnná HAŇŠ GROHE- VÁNÁ'- SET

..KOMPLET_____ ______________________________
"Odečet ze základního rozpočt b.j. č. 11- nahrazeno výběrem 
dle investora"
-4
Součet

kus

kus

kus

-1,000
-1,000

-4,000

-4,000
-4,000

-3,000

-3,000
-3,000

-1,000

-1,000
-1,000

-3,000

-3,000
-3,000

-5,000

-5,000
-5,000

-13,000

-13,000
-13,000

-4,000

-4,000
-4.000

D 742

24 K 742320011

vv
w
yy

25 K 742320031
w
w
w

26 K 742320032

vv
w
vv

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž elektricky ovládaných zámků
elektromechanických samozamykacích s panikovou kus

____ íuDkcí.Hnrlávlr5xa:.mentáž_________________ _____
"odečet zs základního rozpočtu - zadní vstup"
-1
Součet__________ _____________ _____________________
Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky ^

____ naoáíeciho. zdroie dodávkaimnotář____
"odečet ze základního rozpočtu - zadní vstup”
-1
Součet
Montáželektricky ovládaných zámků ostatní prvky 
elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střelkou kus
dndáMka.-fcronnfcáž
"odečet ze základního rozpočtu - zadní vstup”
-1
Součet

27 K 742320033

vv
vv
w

Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky 
nerezové lišty k elektrickému zámku dodávka+montáž 

"odečet ze základního rozpočtu - zadní vstup"
-1
Součet

kus

-1,000

-1,000
-1,0_00

-1,000

-1,000
-1,000

-1,000

-1,000
-1,000

-1,000

-1,000
-1,000

28

65

D 771

M 597611100

w

vv
w
yy _______

M 597613080

w

w
w

__ Podlahy z dlaždic_________ _____________________
dlaždice keramická - koupelny (biié i barevné) m2

___ 30x30x0.8________________ ____________________________
“Odečet ze základního rozpočt - nahrazeno výběrem dle 
investora"
"B.j. č. 2"
-9,24

_ Součet_________ __________ ______ __ _ _____ ____
dlaždice keramická - podlahy (barevné) 29,5 x 59,5x1 m2

__cm________________________ ___________
"Odečet ze základního rozpočt - nahrazeno výběrem dle 
investora"
"B.j. č. 11"
-52,47

-9.240'

-9,240
-9,240

-52,470

-52,470

6 320,00

7962,00

5 630,00

7 977,00

1 622,00

299,00

9 150,00

3 088,00

336,70

2 896,00

1 952,00

591,80

590,00

Strana 7 z 9

-25 280,00

■23 886,00

-5630,00

-23 931,00

-8110,00

-3 887,00

-36 600,00

-8 272,70 

-3 088,00

-336,70

-2 896,00

-1 952,00

-37528,40
-5 468,23

-30 957,30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet -52,470

29 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
, v Hn 2d. m t -0,926 668,00 -618,57

30 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
_.nniižitÍTnechanÍ7ane _ .... .................... .............. t -0,926 523,00 -484,30

D

31 M

781_______

5976130801

Dokončovací práce - obklady
dlaždice keramické - OBKLAD (barevné) 29,5 x 59,5 x m2 -32,912 611,00

-67109,18

-20 109,23

w

vv
vv
w

"Odečet ze základního rozpočt - nahrazeno výběrem dle 
Investora"
"BJ. č. 2"
-32,912
Součet

-32,912
-32,912

64 M 5976130801R dlaždice keramické - OBKLAD (barevné) 29,5 x 59,5 x
1 era - . _ . . _ ....................

m2 -76,923 611,00 -46 999,95

w

vv
vv
w

"Odečet ze základního rozpočt - nahrazeno výběrem dle 
investora" 

ir
-76,923
Součet

-76,923
-76,923

D M Práce a dodávky M -617 202,23
D 21-M Elektromontáže -557 609,36

15 K 210810151R
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 
IkV uložených pevné YY, CSOA, CY, CYA, CYY, 1 kV, 
počtu a průřezu žil do 1 x 120 mm2

m -52,800 64,20 -3 389,76

w
w
w
vv

"Odečet ze základního rozpočtu - nahrazeno CYA 25"
"Společné prostory"
-52,8
Součet

-52,800
-52,800

17 M 34142159 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm m -52,800 39,00 -2 059,20

p Poznámka k položce:

w
w
vv
w

"Odečet ze základního rozpočtu - nahrazeno CY 6"
"Společné prostory’
-52,8
Součet

-52,800
-52,800

16 M 34142162 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 50 mm m -52,800 123,00 -6 494,40

p Poznámka k potožce;
ZZ
"Odečet ze základního rozpočtu - nahrazeno CYA 25"
"Společné prostory"
-52,8
Součet

w
vv
vv
w

-52,800
-52,800

18 M 345710210R4 trubka elektroinstalační ohebná Dn 25 montáž * 
dodávka .. ....

m -104,400 114,00 -11901,60

vv

w
vv
vv

“Odečet ze základního rozpočtu - silnoproud se nebude 
trubkovat"
"Společné prostory"
-104,4
Součet

-104,400
-104,400

19 M 345710210R5 trubka elektroinstalační ohebná Dn 16 montáž +
rinHňvka

m -291,600 99,00 -28 868,40

w

w
w
vv

"Odečet ze základního rozpočtu - silnoproud se nebude 
trubkovat”
"Společné prostory11 
-291,6
Součet

-291,600
-291,600

20 K

w

vv
vv
vv

74121000SR
. Montáž rozvodnice oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 300 kg, 
Kompletní vystrojeni dle specifikace v PD - dodávka +
rrw-kn+4-5 V runlet
"Odečet ze základního rozpočtu - nahrazeno jinými typy 
rozvaděčů"
“Společné prostory"
-4
Součet

kus -4,000

-4,000
-4,000

48 350,00 -193 400,00

21 Aif 35711660R rozvaděč elektroměrový - kompletní vystrojeni dle 
. „SDec/fikacejozvadě/ifi y_£D - dodávka knmnlet

kus -4,000 54 450.00 -217 800,00

w

vv
vv
w

"Odečet ze základního rozpočtu - nahrazeno jinými typy 
rozvaděčů1'
"Společné prostory"
-4
Součet

-4,000
-4,000

22 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, kus -40,000 124,00 -4 960,00

w
vv
w

"Odečet ze základního rozpočtu”
"Společné prostory"
-40 -40,000

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w “ Součet -40,000
svítidlo společných prostor s napojením na nouzové

23 M 3481211001 osvětlení - např. LUCIS POLARIS ZT P3 nouzové - kus -16,000 5 546,00 -88 736,00
Irnlrti/á r\riá!rn/£ clclry ri/aro*r Jocíť _

w “Odečet ze základního rozpočtu - nahrazeno novými svítidly 
dle nového výpočtu osvětlení'

vv "Společné prostory"
vv -16 -16,000
w Součet -16,000

D 23-M Montáže potrubí -59 592,87

5 K 230200006 Montáž plynovodních přípojek svářením DN 50 (2") m -44,200 631,00 -27 890,20
w "Odečet položky z rozpočtu “BD náměstí Míru 5 - OPRAVY"
w -44,2 -44,200
vv Součet -44,200

6 M 55271114 potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN m -50,830 623,70 -31 702,67
50/150 iznlňr.n tl 47mm

w -44,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -50,830

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -168 421,89
D VRN3 Zařízení staveniště -20 708,93

8 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů -1,000 20 708,93 -20 708,93
„zařízen! staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost -59 700,00

1 K 041403000 Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na 
staveništi -1,000 14 000,00 -14 000,00

W “Odečet položky z rozpočtu "Oprava severní fasády BD - 
nám. Míru 5 Praha 2"

w -1 -1,000
w Součet -1,000

2 K 0414030001 Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na
staveništi -1,000 40 000,00 -40 000,00

w “Odečet položky z rozpočtu 'BD náměstí Míru 5 - OPRAVY"
w -1 -1,000
vv Součet -1,000

3 K 042503000 Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi -1,000 5 700,00 -5 700,00

w “Odečet položky z rozpočtu "Oprava severní fasády BD - 
nám. Míru 5 Praha 2"

w -1 -1,000
w Součet -1,000

D VRN6 Územní vlivy -25 886,16
9 K 062002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy -1,000 25 886,16 -25 886,16zKžeiná donravní nnrlminkv

D VRN7 Provozní vlivy -31 063,40
10 K 075503000 Provozní vlivy ochranná pásma památková -1,000 31 063,40 -31 063,40

D VRN9 Ostatní náklady -31 063,40

11 K 091404000 Ostatní náklady související s objektem práce na -1,000 31 063,40 -31 063,40namátkovém objektu

Strana 9 z 9





Sídlo: Klapálkova 3Í38/16 
149 00 Praha 4

Harmonogram prací ke změnovému listu č. 1

Akce: Náměstí Míru 1195/5 - oprava a rekonstrukce bytd 11 a 2, 
společných prostor a dvorní fasády

1) Vzhledem k nežádoucímu počasí (silné mrazy) se posunul termín betonáže stropní konstrukce bj. 
č. 11.
= termín dokončení díla se prodlužuje o 14 dni

2) Navýšení m2 fasádního lešení, ochranných síti a pomocného lešení.
= termín dokončeni díla se prodlužuje o 2 dnv

3) Střešní fólie + střešní okna
= termín dokončeni díla se prodlužuje o 7 dní

4) Úpravy rozvodů vnitřní kanalizace, vodovodu a út 
= termín dokončení díla se prodlužuje o 1 den

5) Elektroinstalace - silnoproud
= termín dokončení díla se prodlužuje o lodní

6) Elektroinstalace - slaboproud
= termín dokončeni díla se prodlužuje o 10 dní

7) Tesařské konstrukce - statika
= termín dokončení díla se prodlužuje o 12 dni

8) Sádrokartonové konstrukce
= termín dokončení díla se prodlužuje o 22 dní

9) Konstrukce zámečnické
= termín dokončení díla se prodlužuje o 11 dni

10) Podlahy z dlaždic
= termín dokončení díla se prodlužuje o 1 den

Celková doba realizace se prodlužuje dle vvše uvedených bodů o 90 dní do 15.09. 2021, ti.
na celkových 290 dní.

V Praze dne 09. 03. 2021

tel/fax: 271720303
KB Praha 10, Č.Ú. 7430050277/0100

tel: 271724239 
(Č. ÓOJ 98 770 DIČ: CZ 60198770





ftl/'tofr/t Zj

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 2

ING. MICHAEL GRUNDLER
MÍSTOSTAROSTA PRO OBLAST SPRÁVY MAJETKU

PLNÁ MOC

Městská část Praha 2, IČ: 00063461, se sídlem Praha 2, náměstí Míru 600/20, jednající 
Ing. Michaelem Grundlerem, místostarostou, tímto zpínomocňuje

^ v
Správu nemovitostí Praha 2, a.s., IČ: 04958268, se sídlem Sokolovská 1869/18, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, jednající RNDr. Milanem Svítkem, předsedou představenstva

k výběru dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Náměstí Míru 
1195/5 - oprava a rekonstrukce bytů 11 a 2, společných prostor a dvorní fasády" a 
k uzavření smlouvy o dílo s vítězným dodavatelem shora uvedené veřejné zakázky

V Praze dne..........

Plnou moc přijímám:

V Praze dne

Méstshá část Praha 2 - vftěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys dosetlletf - cena týdeníku Ekonom 
UMČ Praha 2, náměstí Míru 20,120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, mistostarosta: 236 044 339
e-mail: michael.grundler@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i


